２０２３年１１月３０日

 各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 北 九 州 銀 行

円定期性預金金利の改定について

 山口フィナンシャルグループ（代表取締役社長ＣＥＯ 椋梨 敬介）は、子会社である山口銀行（頭

取 曽我 德將）、もみじ銀行（頭取 小田 宏史）、北九州銀行（頭取 嘉藤 晃玉）において、円定期性

預金金利を改定いたしますので、下記のとおりお知らせします。

記

１．改定内容（３行共通）

    円定期性預金（期間５年）の金利引き上げ

２．対象となる定期預金

  スーパー定期、スーパー定期３００、自由金利型定期預金（大口定期）など

３.金利水準

預入期間 改定後 改定前 改定幅

５年 ０.０７０％ ０.００２％ ＋０.０６８％

４．適用開始日

  ２０２３年１１月３０日（木）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：開田 ＴＥＬ：（０７０）１２３９‐６４０６